

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 31-03-2020

Customer Details				Invoice No.		8398	
B & C Estates Sy No. 191, Mallapur Main Road, Hyderabad GSTIN : 36AAHFB7046A1ZT				Invoice Date.		26-10-2019	
				PO No.		62654	
				PO Date.		25-10-2019	
				Req ID		52635	
				Req Date		24-10-2019	
				Loc Req No		86146	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	7205 - Plumbing - PVC - Double Socket Pipe 10ft -		10	254.00	2,540.00	18	457.20
2	7269 - Plumbing - PVC - Single Socket Pipe 10ft - 3	39172390	30	199.00	5,970.00	18	1,074.60
3	7211 - Plumbing - PVC - Double Socket Pipe 6ft - 3		35	150.00	5,250.00	18	945.00
4	7188 - Plumbing - PVC - Clamp - 3 In - nos	39174000	60	12.00	720.00	18	129.60
5	10023 - Plumbing - PVC - Bend Plain - 3 In - nos	39174000	10	44.00	440.00	18	79.20
6	7184 - Plumbing - PVC - Bend 45 degrees - 3 In -	39174000	10	60.00	600.00	18	108.00
7	7193 - Plumbing - PVC - Coupling - 3 In - nos	39174000	10	36.00	360.00	18	64.80
8	7262 - Plumbing - PVC - Rubber Lubricant - 500gms	35061000	2	115.00	230.00	18	41.40
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		16,110.00	2,899.80
		1,449.90	1,449.90	Total Invoice Amount		19,009.80	
Rupees : Nineteen Thousand Nine and Paise Eighty Only.							

for Summit Sales LLP